



§ 18

Svar på remiss om remiss av överenskommelse om ärendehantering avseende hemlösa mellan kommunerna i Stockholms län

Beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Ärendet

Kommunstyrelsen har översänt en remiss på ”Överenskommelse om ärendehantering avseende hemlösa mellan kommunerna i Stockholms län” (dnr 325-1539/2013). Sedan 2006 har det funnits riktlinjer för ärendehantering avseende hemlösa mellan kommunerna i Stockholms län. Av flera anledningar finns behov av att revidera riktlinjerna. En arbetsgrupp har tagit fram ett nytt förslag som under våren 2013 varit ute på tjänstemannaremiss. Arbetsgruppen har efter detta arbetat om delar av förslaget. KSL:s styrelse beslutade vid sitt sammanträde 2013-10-10 att rekommendera länets kommuner att anta överenskommelsen för ärendehantering avseende hemlösa i Stockholms län samt att denna ersätter de tidigare riktlinjerna. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till den föreslagna överenskommelsen.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 25 november.
Dnr 719-2013-1.5.1.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.



I 9a Resa inom tjänsten till en Mutal Study Visit (MUST) till Glasgow 22-24 januari 2014

Beslut

Stadsdelsnämnden beviljar Medarbetar Maria Häggblom, Toni Mellblom, Liselotte Persson Öhrn, Annica Persson, Pasi Rosenqvist, Anna-Karin Svensson och Pernilla Söderberg att delta på en studie- och utvecklingsresa inom tjänsten till Glasgow 22-24 januari 2014 tillsammans med medarbetare från Skarpnäcks stadsdelsförvaltning och Socialförvaltningen.

Ärendet

Spånga-Tensta har ett pågående erfarenhetsutbyte med Skarpnäcks stadsdelsförvaltning i syfte att utveckla arbetet med att motverka socialt utanförskap för barn, ungdomar och unga vuxna. Som ett led i det gemensamma erfarenhetsutbytet har stadsdelen sökt och beviljats bidrag till en Mutal Study Visit (MUST) till Glasgow den 22-24 januari.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 2 december 2013.

Dnr 879-2013-1.2.6

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.



19b Månadsrapport november 2013

Beslut

Stadsdelsnämnden godkänner månadsrapporten för november 2014.

Ärendet

- Förvaltningsledningen har under perioden haft planeringsdagar för verksamhetsplanen 2014. Nytt för i år var att ett antal enhetschefer även deltog under planeringsdagarna.
- Stockholms stad nya intranät har lanserats under november månad.
- Individ- och familjeomsorgen arbetar med att få en lokal BUS-överenskommelse med landstinget om samverkan kring barn i behov av särskilt stöd.
- Resultatet av stadens brukarundersökning inom verksamhetsområdena äldreomsorg respektive funktionsnedsättning har kommit.
- Varje enhets medarbetarenkätens resultat analyseras och diskuteras.
- Förvaltningen prognostiserar en budget i balans efter resultatöverföring. Före resultatöverföring prognostiserar förvaltningen ett budgetunderskott om 1,2 mnkr.
- Ekonomiskt bistånd prognostiserar ett budgetunderskott om 7,0 mnkr. Förskolan har en positiv avvikelse om 2,2 mnkr efter resultatöverföring. Funktionsnedsättning har en positiv budgetavvikelse om 5,3 mnkr och äldreomsorg ett budgetunderskott om 1,3 mnkr samt individ- och familjeomsorgen ett budgetunderskott om 1,7 mnkr.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 december 2013.

Dnr 885-2013-1.2.1

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
